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افزایش جابه‌جایی مستأجران تهرانی به 
حاشیه شهر

تهران در حال خالی‌شدن؟
گزارش‌هایی که بر اساس داده‌های شرکت‌های 
اسباب‌کشی و حمل‌ونقل شهری منتشر شده‌اند 
از جهش چشمگیر جابه‌جایی مستأجران تهرانی 
می‌دهد؛  خبر  اطراف  شهرهای  و  حاشیه  به 
روندی که فقط نشانیِ خانه را عوض نمی‌کند، 

ترکیب طبقاتی شهر را هم جابه‌جا می‌کند.
چندثانیه،  از  نقل  به  اقتصادنیوز  گزارش  به 
تهران سال‌هاست نه فقط پایتخت سیاسی بلکه 
که  جایی  هست؛  هم  مسکن  گرانیِ  پایتخت 
متوسط قیمت هر متر آپارتمان، حوالی ۱۴۰ تا 
۱۵۰ میلیون تومان در نوسان است و یک واحد 
۶۰ متری معمولی می‌تواند بین ۷ تا ۹ میلیارد 

تومان قیمت داشته باشد. 
 مهاجرت زمانی در فرار نخبه‌ها خلاصه می‌شد 
اما حالا مهاجرت سرمایه هم رنگ‌وبوی جدیدی 
گرفته، این بار نه از هجرت از مرزهای کشور که 

از تهران به شهرهای کوچک.
 در بخش‌هایی از جنوب و غرب تهران، فروش 
یک واحد ۶۰ متری می‌تواند آن‌قدر قدرت خرید 
بسازد که صاحب‌خانه با همان پول، در بعضی 
اقماری،  شهرک‌های  یا  کوچک‌تر  شهرهای 
دست‌کم دو واحد و در مواردی حتی سه واحد 
کوچک‌تر بخرد؛ چون در این مناطق، قیمت هر 
متر مربع گاهی به حدود یک‌سوم تهران می‌رسد 
و عددهایی در بازه حدود ۲۰ تا ۳۰ میلیون تومان 

هم دیده می‌شود.
 گزارش‌هایی که بر اساس داده‌های شرکت‌های 
اسباب‌کشی و حمل‌ونقل شهری منتشر شده‌اند 
از جهش چشمگیر جابه‌جایی مستأجران تهرانی 
می‌دهد؛  خبر  اطراف  شهرهای  و  حاشیه  به 
روندی که فقط نشانیِ خانه را عوض نمی‌کند، 

ترکیب طبقاتی شهر را هم جابه‌جا می‌کند.
 برای خیلی از تهرانی‌ها، »کوچ« یعنی رفتن 
به شهرها و حاشیه‌های دورتر؛ جایی که با پول 
یک خانه در تهران، می‌شود چند خانه کوچک‌تر 

خرید.
 این مهاجرت سرمایه، فقط از تهران چیزی کم 
نمی‌کند؛ به شهرهای کوچک، تورم و فشار تقاضا 
صادر می‌کند. تهرانی‌ها سه واحد می‌خرند، اما 
ساکنان قدیمی همان شهرها، آرام‌آرام حتی از 

یک واحد هم جا می‌مانند.

تولید ۳۰۱ میلیارد مترمکعب گاز 
شیرین در مجتمع پارس جنوبی

مدیرعامل مجتمع گاز پارس جنوبی از تزریق 
بیش از ۳۰۱ میلیارد مترمکعب گاز شیرین به 
شبکه سراسری گاز در دولت چهاردهم خبر داد.
با شانا در  غلامعباس حسینی در گفت‌وگو 
تشریح مهم‌ترین دستاوردهای شرکت مجتمع 
ابتدای آغاز به کار دولت  از  گاز پارس جنوبی 
چهاردهم تاکنون بیان کرد: در این بازه زمانی، 
از  ترش  گاز  مترمکعب  میلیارد   ۳۱۰ از  بیش 
فرآورش،  از  پس  و  دریافت  دریایی  سکوهای 
بیش از ۳۰۱ میلیارد مترمکعب گاز شیرین به 
خطوط سراسری گاز کشور ارسال شده است؛ 
پارس جنوبی در  تعیین‌کننده  رقمی که نقش 
تأمین پایدار انرژی کشور را بیش از پیش نمایان 

می‌سازد.
این مجتمع  با اشاره به رویکرد راهبردی  وی 
تولید داخل  از  در حوزه خودکفایی و حمایت 
قلم  هزار  از ۱۴  بیش  مدت،  همین  در  افزود: 
پارس  پالایشگاه‌های  در  داخل  ساخت  کالای 
با  مقایسه  در  که  گرفته‌شده  به‌کار  جنوبی 
مدت مشابه پارسال، رشد ۱۱ درصدی را نشان 
می‌دهد؛ دستاوردی مهم که حاصل اعتماد به 
توان شرکت‌های دانش‌بنیان و سازندگان داخلی 
و گامی مؤثر در مسیر تحقق اقتصاد مقاومتی 

است.
نقش مهم مجتمع پارس جنوبی در زنجیره 

ارزش
مدیرعامل مجتمع گاز پارس جنوبی به دیگر 
شاخص‌های تولیدی این مجموعه اشاره کرد و 
گفت: از ابتدای فعالیت دولت چهاردهم تاکنون، 
اتان به مجتمع‌های  ۲ میلیون و ۹۰۰ هزار تن 
 ۶ از  بیش  و  شده  ارسال  منطقه  پتروشیمی 
تن  و ۲۰۰ هزار  میلیون  پروپان، ۴  تن  میلیون 
بوتان و حدود ۸۵۰ هزار تن گوگرد دانه‌بندی‌شده 
در پالایشگاه‌های پارس جنوبی تولید شده است؛ 
آماری که جایگاه این مجتمع را در زنجیره ارزش 

صنعت نفت و گاز کشور تثبیت می‌کند.
حسینی با تأکید بر اهمیت تعمیرات اساسی 
و پایداری تولید تصریح کرد: در دوره فعالیت 
تعمیرات  به‌موقع  اجرای  با  چهاردهم،  دولت 
توان  از  حداکثری  بهره‌گیری  کلیدی،  اساسی 
هوشمندانه  مدیریت  و  داخلی  متخصصان 
فرآیندها، بیش از ۳۵۵ میلیون بشکه میعانات 
گازی در پالایشگاه‌های این مجموعه تولید شده 

است.

در ماه‌های اخیر، رشد قیمت مواد غذایی و خوراکی‌ها 
به یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های خانوار‌های کم‌درآمد 
آن  انتقال  و  ترجیحی  ارز  حذف  است.  شده  تبدیل 
هدف  با  هرچند  جدید،  حمایتی  سیاست‌های  به 
واقعی‌سازی قیمت‌ها و جلوگیری از رانت انجام شد، 
اما اثرات تورمی آن در سبد مصرفی خانوار‌ها به‌ویژه 

دهک‌های پایین محسوس است.
به گزارش اقتصاد ۲۴ افزایش قیمت کالا‌های اساسی 
همچون روغن، لبنیات، برنج و گوشت سبب شده است 
سهم خوراکی‌ها در هزینه ماهانه خانوار افزایش قابل 
توجهی پیدا کند. در چنین شرایطی، پرداخت منظم 
و هدفمند کالابرگ الکترونیکی به‌عنوان ابزار حمایتی 

مستقیم، ضرورتی انکارناپذیر است.
کالابرگ؛ سپر حمایتی معیشت خانوار

خرید  قدرت  حفظ  هدف  با  الکترونیکی  کالابرگ 
خانوار‌های هدف تعریف شده است تا بخشی از فشار 
تورمی بر مصرف‌کنندگان را کاهش دهد. از آنجا که 
اساسی  کالا‌های  خرید  برای  مستقیماً  سازوکار  این 
نیاز‌های  تأمین  از  بر اطمینان  اختصاص دارد، علاوه 
یارانه‌ها  اتلاف  و  منابع  پراکندگی  از  مردم،  تغذیه‌ای 

جلوگیری می‌کند.
گزارش‌ها از میدان و بنکداران مواد غذایی نیز نشان 
قیمتی  نوسانات  وجود  با  اساسی  کالا‌های  می‌دهد 
همچنان به اندازه وفور در بازار موجود است و سامانه 
کالابرگ نقشی مهم در تثبیت تقاضای مصرف‌کننده 

ایفا کرده است.
تداوم سیاست تخصیص کالابرگ تا زمان تثبیت 

قیمت‌ها
پرداخت  در  وقفه  معتقدند  اقتصادی  کارشناسان 
کالابرگ در زمانی که تورم اقلام خوراکی هنوز بالا است، 
می‌تواند تبعات منفی اجتماعی و اقتصادی داشته باشد. 
تجربه ماه‌های اخیر نشان داده است که ثبات نسبی 
حمایت‌های  که  می‌شود  حاصل  زمانی  قیمت‌ها  در 
ساختاری دولت به‌طور پیوسته ادامه یابد و خانوار‌ها 
از اطمینان خاطر برای خرید برخوردار باشند. تداوم این 
سیاست تا زمان رسیدن به تعادل پایدار میان عرضه 
و تقاضا و کاهش فشار هزینه‌ای بر تولیدکنندگان و 

مصرف‌کنندگان، اقدامی ضروری تلقی می‌شود.
آثار جانبی کالابرگ بر بازار و تولید

معیشت  منظر  از  نه‌تنها  کالابرگ  منظم  پرداخت 
خانوار اهمیت دارد، بلکه می‌تواند به تقویت سمت 
این  شود.  منجر  بازار  در  اطمینان  ایجاد  و  تقاضا 
و  ثبات می‌دهد  تولیدکنندگان سیگنال  به  اطمینان، 
باعث می‌شود چرخه تولید و توزیع مواد غذایی بدون 
وقفه ادامه یابد. به همین دلیل انتظار می‌رود با استمرار 
سیاست کالابرگ و مدیریت هوشمند واردات و ذخایر 
استراتژیک، قیمت کالا‌های اساسی تا پایان سال روندی 

کاهشی و متعادل‌تر پیدا کند.
مردم چقدر از طرح کالابرگ استقبال می‌کنند؟

شاهرخ شریفی، نایب‌رئیس اتحادیه سوپرمارکت و 

مواد پروتئینی تهران در گفت‌و‌گو با اقتصاد ۲۴ گفت: 
در سال‌های اخیر، دولت با هدف حمایت از معیشت 
قیمت  افزایش  از  ناشی  فشار  کاهش  و  خانوار‌ها 
کالا‌های اساسی، سیاست کالابرگ الکترونیکی را در 
دستور کار قرار داده است. این طرح، هرچند از منظر 
کنترل مستقیم قیمت‌ها تأثیرگذاری تعیین‌کننده‌ای 
ندارد، اما در حوزه حمایت معیشتی، به‌ویژه برای 
دهک‌های پایین و متوسط درآمدی، می‌تواند نقش 

قابل‌توجهی ایفا کند.
کالابرگ  که  است  آن  واقعیت  داد:  ادامه  وی 
به‌عنوان ابزار کنترل قیمت عمل نمی‌کند، زیرا سازوکار 
قیمت‌گذاری در بازار تابع متغیر‌های کلان اقتصادی 
است. با این حال، از منظر تأمین حداقل‌های معیشتی، 
به بسیاری از خانواده‌ها کمک کرده تا بخشی از سبد 
کنند.  تأمین  بیشتری  اطمینان  با  را  خود  مصرفی 
گسترش دامنه شمول این طرح به دهک‌های بالاتر نیز 
موجب افزایش استقبال عمومی شده است؛ به‌طوری 
که امروز خانواده‌ها بر اساس تعداد اعضا، امکان خرید 
تا سقف مشخصی برای مثال خانواده‌های چهار نفره تا 
حدود چهار میلیون تومان را دارند و انتخاب کالا‌ها نیز 

نسبت به گذشته متنوع‌تر شده است.
پروتئینی  مواد  و  سوپرمارکت  اتحادیه  نایب‌رئیس 

تهران تاکید کرد: در حال حاضر، اجرای طرح از طریق 
همکار  صنفی  واحد‌های  و  زنجیره‌ای  فروشگاه‌های 
انجام می‌شود. زیرساخت فنی آن نیز با نصب نرم‌افزار 
مربوطه بر روی دستگاه‌های کارت‌خوان )POS( و اتصال 
است.  شده  فراهم  پرداخت  پشتیبان  شرکت‌های  به 
انجام  را  بانکی خود خرید  از کارت  استفاده  با  مردم 
می‌دهند و مبلغ مربوطه پس از یک بازه زمانی مشخص 

به حساب واحد صنفی واریز می‌شود.
به گفته شریفی، با این حال، یکی از چالش‌های 
زمان  بودن  طولانی  فعلی،  اجرای  شیوه  در  جدی 
تسویه حساب با واحد‌های صنفی است. در بسیاری 
از موارد، این بازه زمانی بین ۱۰ تا ۱۵ روز و گاه حتی 
تا یک ماه به طول می‌انجامد. چنین تأخیری، به‌ویژه 
برای سوپرمارکت‌ها و واحد‌های صنفی کوچک‌تر که 
نقدینگی محدودی دارند، موجب بلوکه شدن سرمایه 

و کاهش انگیزه برای مشارکت در طرح می‌شود.
این  پایداری  و  کارایی  افزایش  برای  تاکید کرد:  وی 
سیاست، لازم است فرآیند تسویه مالی اصلاح شود. 
به‌عنوان مثال، اگر طرح از ابتدای هفته آغاز می‌شود، 
بازگشت منابع مالی حداکثر تا پایان همان هفته یا نهایتاً 
انجام گیرد. کاهش »رسوب پول«  ابتدای هفته بعد 
می‌تواند مشارکت اصناف را افزایش داده و در نهایت، 

دسترسی مردم به این خدمت حمایتی را گسترده‌تر و 
پایدارتر کند.

پروتئینی  مواد  و  سوپرمارکت  اتحادیه  نایب‌رئیس 
تهران با تاکید بر اینکه کالابرگ الکترونیکی اگرچه راه‌حل 
نهایی مشکلات ساختاری اقتصاد نیست، اما به‌عنوان 
یک ابزار حمایتی می‌تواند در حفظ حداقل معیشت 
عمومی مؤثر باشد، گفت: البته این مشروط بر آن است 
که در کنار گسترش دامنه شمول، به اصلاح جدی در 
شیوه اجرا، به‌ویژه در حوزه تسویه حساب با اصناف، 

توجه شود.
کالابرگ نه‌فقط ابزاری حمایتی، بلکه مکانیسمی 

تعادلی است
به گزارش اقتصاد ۲۴، در شرایطی که تورم عمومی 
کشور با محوریت کالا‌های خوراکی بالاست، دولت 
کند  پرهیز  حمایتی  سیاست‌های  نوسان  از  باید 
آرامش  به  تا رسیدن  را  کالابرگ  پرداخت  و مسیر 
نسبی در بازار تداوم بخشد. کالابرگ امروز نه‌فقط 
یک ابزار حمایتی، بلکه مکانیسم تعادلی برای حفظ 
ثبات اقتصادی و تضمین امنیت غذایی در جامعه 
پایداری  ضامن  آن،  تداوم  و  می‌شود  محسوب 
معیشت دهک‌های پایین و کنترل انتظارات تورمی 

در بازار مواد غذایی خواهد بود.

اتحادیه سوپرمارکت‌ها: تأخیر در تسویه حساب، انگیزه اصناف برای اجرای کالابرگ را کاهش می‌دهد

کالابرگ آخرین سنگر معیشت خانوارهای کم‌درآمد
در حالی که موج جدید گرانی مواد غذایی سفره میلیون‌ها خانوار ایرانی را کوچک‌تر کرده، زمزمه تعلیق یا کمرنگ شدن پرداخت کالابرگ، نگرانی تازه‌ای را 
میان دهک‌های پایین برانگیخته است. کارشناسان هشدار می‌دهند در شرایطی که شاخص قیمت خوراکی‌ها هنوز افسارگسیخته پیش می‌رود، تنها استمرار 

کالابرگ می‌تواند مانع فروپاشی معیشتی و شعله‌ور شدن دوباره تورم در بازار مواد غذایی شود.

پرداخت منظم 
کالابرگ نه‌تنها 

از منظر معیشت 
خانوار اهمیت 

دارد، بلکه 
می‌تواند به تقویت 

سمت تقاضا و 
ایجاد اطمینان در 

بازار منجر شود. 
این اطمینان، به 
تولیدکنندگان 
سیگنال ثبات 

می‌دهد و باعث 
می‌شود چرخه 

تولید و توزیع مواد 
غذایی بدون وقفه 

ادامه یابد

بررسی‌ها و گفت‌و‌گو با فعالان صنف پوشاک حاکی از آن 
است که قیمت برخی اقلام پوشاک نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته تا ۶۰ درصد افزایش یافته؛ افزایشی که در کنار 
کاهش قدرت خرید مردم، بازار شب عید را وارد دوره‌ای از 

رکود کرده است.
بازار  نوروز،  فرارسیدن  آستانه  در  اقتصاد ۲۴،  گزارش  به 
از  با شرایطی متفاوت  نیاز خانوار‌ها  البسه مورد  و  پوشاک 
سال‌های گذشته روبه‌رو شده است؛ شرایطی که بیش از هر 
چیز تحت‌ تأثیر نوسانات نرخ ارز، افزایش هزینه‌های تولید و 
نااطمینانی در بازار‌های تأمین مواد اولیه شکل گرفته و قدرت 

خرید مصرف‌کنندگان را با چالش جدی مواجه کرده است.
افزایش قیمت پوشاک زیر سایه نوسان ارز

فعالان صنف پوشاک معتقدند جهش و ناپایداری نرخ ارز 
در ماه‌های اخیر به‌طور مستقیم بر قیمت تمام‌شده تولید اثر 
گذاشته است. بخش قابل توجهی از مواد اولیه، پارچه، نخ، 
رنگ، لوازم جانبی و حتی ماشین‌آلات تولید یا وارداتی هستند 
یا قیمت آنها بر اساس نرخ ارز تعیین می‌شود. همین موضوع 
باعث شده قیمت پوشاک داخلی نیز همگام با ارز افزایش یابد 
و فاصله قیمت‌ها با توان مالی بخش زیادی از خانوار‌ها بیشتر 

شود.
فشار هزینه‌های تولید بر بازار شب عید

افزایش هزینه‌های جانبی مانند دستمزد، حمل‌ونقل، انرژی 
و مالیات نیز در کنار نوسانات ارزی، تولیدکنندگان را با فشار 
تولیدی  واحد‌های  از  بسیاری  است.  کرده  روبه‌رو  مضاعف 
کوچک و متوسط اعلام می‌کنند که امکان جذب این هزینه‌ها 
را ندارند و ناچارند قیمت نهایی را افزایش دهند. این مسئله در 

آستانه نوروز، زمانی که تقاضا به‌طور سنتی افزایش می‌یابد، 
باعث شده بازار با برچسب‌های قیمتی بالاتری نسبت به سال 

گذشته مواجه شود.
رکود تقاضا در برابر گرانی

در مقابل رشد قیمت‌ها، قدرت خرید مردم کاهش یافته 
و همین موضوع باعث شده تقاضای واقعی در بازار پوشاک 
نشان  بازار‌ها  از  میدانی  مشاهدات  نباشد.  پررونق  چندان 
می‌دهد بسیاری از خانوار‌ها خرید‌های نوروزی خود را محدود 
کرده یا به تعویق انداخته‌اند و بیشتر به سمت اقلام ضروری 
یا ارزان‌تر گرایش پیدا کرده‌اند. این کاهش تقاضا، اگرچه تا 
حدی مانع جهش بیشتر قیمت‌ها شده، اما رکود نسبی بازار را 

نیز به همراه داشته است.
چشم‌انداز بازار پوشاک تا پایان سال

کارشناسان بازار پوشاک بر این باورند تا زمانی که نوسانات 
ارزی ادامه داشته باشد، انتظار کاهش محسوس قیمت‌ها 
چندان واقع‌بینانه نیست. با این حال، در صورت ثبات نسبی 
امکان کنترل  تولید،  بازار‌های  اطمینان در  ایجاد  و  ارز  نرخ 
قیمت‌ها و حتی ارائه تخفیف‌های مقطعی برای تحریک تقاضا 
وجود دارد. آنچه مسلم است، بازار پوشاک شب عید امسال 
بیش از هر زمان دیگری به ثبات اقتصادی و سیاست‌های 
حمایتی نیاز دارد تا هم تولیدکننده و هم مصرف‌کننده از فشار 

گرانی‌ها متضرر نشوند.
در حالی که تنها چند هفته تا نوروز باقی مانده، بازار پوشاک 
همچنان با موج گرانی و کاهش قدرت خرید مردم دست‌وپنجه 
نرم می‌کند؛ وضعیتی که فعالان بازار، ریشه اصلی آن را در 

نوسانات نرخ ارز و بی‌ثباتی بازار‌های تولید می‌دانند.

بازار شب عید زیر فشار هزینه‌ها
تهران  بزرگ  بازار  در  مردانه  پوشاک  فروشندگان  از  یکی 
در گفت‌و‌گو با اقتصاد ۲۴ گفت: قیمت اجناس نسبت به 
پارسال حداقل ۴۰ تا ۶۰ درصد بالا رفته و این افزایش فقط 
نخ،  پارچه،  افزود:  وی  نیست.  فروشنده  سود  به  مربوط 
دکمه، زیپ و حتی هزینه دوخت همه گران شده و اغلب 
این اقلام یا وارداتی هستند یا قیمتشان به دلار وابسته است. 
یک تولیدکننده پوشاک زنانه نیز با اشاره به مشکلات تأمین 
مواد اولیه گفت: نوسان ارز باعث شده نتوانیم برای چند ماه 
آینده برنامه‌ریزی کنیم. وقتی قیمت مواد اولیه هر هفته تغییر 
می‌کند، تولیدکننده ناچار است قیمت نهایی را بالا ببرد، وگرنه 

با ضرر جدی مواجه می‌شود.
خریداران؛ انتخاب بین نیاز و توان مالی

در سوی دیگر بازار، خریداران از فاصله زیاد قیمت‌ها با 
درآمد خود گلایه دارند. یکی از شهروندان که برای خرید لباس 
شب عید به بازار آمده بود، گفت: خرید لباس برای بچه‌ها 
امسال خیلی سخت شده و مجبور شدیم تعداد خرید را کمتر 
کنیم. وی افزود: قبلاً می‌شد برای کل خانواده خرید مناسبی 
انجام داد، اما الان بیشتر دنبال اجناس ارزان‌تر هستیم، حتی 

اگر کیفیت پایین‌تری داشته باشد.
رکود پنهان در بازار پرهیاهو

با وجود شلوغی ظاهری بازارها، برخی فروشندگان از کاهش 
فروش واقعی خبر می‌دهند. یک مغازه‌دار در این‌باره گفت: 
رفت‌وآمد زیاد است، اما خرید کمتر انجام می‌شود. وی افزود: 
مردم بیشتر قیمت می‌پرسند و مقایسه می‌کنند، اما خیلی‌ها 

دست خالی برمی‌گردند.

چشم‌انداز نامطمئن تا نوروز
کارشناسان بازار پوشاک معتقدند اگر ثبات نسبی در بازار 
ارز ایجاد نشود، امید چندانی به کاهش قیمت‌ها تا شب عید 
وجود ندارد. به گفته آنها، تنها در صورت کنترل نوسانات ارزی 
و حمایت هدفمند از تولید داخلی، می‌توان از تشدید گرانی 
پوشاک جلوگیری کرد. در غیر این صورت، بازار شب عید 
امسال نیز برای بسیاری از خانوار‌ها با خرید‌های حداقلی و 
صرفاً ضروری سپری خواهد شد، نوروزی که سایه گرانی، آن 
را از شور همیشگی خرید دور کرده است. به گزارش اقتصاد 
بازار نشان  اظهارات فعالان  ۲۴، مجموع شواهد میدانی و 
می‌دهد گرانی پوشاک در آستانه نوروز، پدیده‌ای مقطعی یا 
صرفاً ناشی از افزایش تقاضای شب عید نیست، بلکه ریشه 
در نوسانات نرخ ارز، افزایش مداوم هزینه‌های تولید و نبود 
ثبات در بازار‌های تأمین دارد. این شرایط از یک‌سو تولیدکننده 
و فروشنده را با فشار هزینه و کاهش حاشیه سود روبه‌رو 
کرده و از سوی دیگر، قدرت خرید مصرف‌کننده را به‌طور 
محسوسی کاهش داده است. در چنین فضایی، بازار پوشاک 
اگرچه ظاهراً  بازاری که  پنهان مواجه است،  با نوعی رکود 
شلوغ به نظر می‌رسد، اما خرید‌های آن محدود، محتاطانه و 
اغلب حداقلی است. ادامه این روند می‌تواند هم به تضعیف 
تولید داخلی و هم به کوچک‌تر شدن سبد مصرفی خانوار‌ها 
منجر شود. به نظر می‌رسد تنها با ایجاد ثبات در بازار ارز، 
حمایت هدفمند از تولیدکنندگان و تقویت قدرت خرید مردم 
می‌توان امید داشت که بازار پوشاک از چرخه گرانی و رکود 
خارج شود و نوروز، دوباره به فصل رونق واقعی برای این بازار 

تبدیل شود.

عید نوروز زیر سایه گرانی پوشاکمردم کمتر می‌خرند و به دنبال ارزان‌ترین‌ها هستند

تاریخ انتشار : ۱۴۰۴.۱۱.۲۵
آگهی دعوت از سهامداران شرکت 

پیشگامان درمان شرق گیلان سهامی 
خاص ثبت شده به شماره ۱۲۹۸ و شناسه 
ملی ۱۰۷۲۰۱۳۲۹۸۰ جهت تشکیل مجمع 

عمومی عادی بطور فوق العاده
بدینوســیله از کلیــه ســهامداران شــرکت دعــوت میشــود تــا 
ــه  ــاده ک ــوق الع ــور ف ــادی بط ــی ع ــع عموم ــه مجم در جلس
در ســاعت ۱۰ صبــح مــورخ ۱۴۰۴.۱۲.۰۵ در محــل اســتان 
ــتان  ــزی ، دهس ــش مرک ــان ، بخ ــتان لاهیج ــان ،شهرس گی
لیالســتان، آبــادی شــیخانبر، جــاده ) شــیخانبر ( ، بلــوار 
ــاد  ــه همکــف بیمارســتان می ــاک ۳۱ ، طبق ــام رضــا ، پ ام
لاهیجــان کــد پســتی ۴۴۱۵۱۳۴۰۰۲ تشــکیل میگــردد 

ــانند. ــم رس حضــور به
الف( دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده :

۱ -انتخاب بازرس سال مالی ۱۴۰۵
۲-مجوز عقد قرارداد برای داروخانه بیمارستان

۳-مجوز اخذ خارج از شمول سال ۱۴۰۵
IVF۴- مجوز حق انجام امورات مربوطه به

۵-گزارش اقدامات انجام گرفته برای آنژیوگرافی 
۶- سایر مواردی که در صاحیت این مجمع باشد

مقام دعوت کننده : رئیس هیئت مدیره شرکت

آگهی فقدان سند مالکیت
آقــای علــی اکبــر پیــا بــه وکالــت از طرف احمــد اســحق بیگی به 
تولیت مســجد الرســول )ص( ضمن تســلیم دو برگ استشــهادیه 
تصدیــق شــده اعــام نمــوده اســت کــه ســند مالکیت ششــدانگ 

یــک قطعــه زمیــن به :
ــماره  ــه ش ــی ب ــه ۱ تفکیک ــع قطع ــر مرب ــاحت ۲۰۰.۱۲ مت مس
۱۸۹۶ فرعــی از ۳۶۰ اصلــی مذکــور واقــع در اراضــی ولــد 
ــاد کوچــک جــزء حــوزه ثبتــی شهرســتان کــرج امــاک بــه  آب
نــام خســرو واثقــی ثبــت و ســند صــادر گردیــده و ســپس مــع 
الواســطه برابــر ســند قطعــی ۶۶۰۷۵ مــورخ ۱4۰۰/۰۳/۱۱ دفتــر 
خانــه ۵۱۸ تهــران بــه متقاضــی منتقــل شــده و بــه موجب ســند 
بــه علــت آتــش ســوزی مفقــود گردیــده و تقاضــای صــدور ســند 
مالکیــت المثنــی نمــوده اســت لــذا مراتــب بــه اســتناد تبصــره 
یــک اصاحــی بــه مــاده ۱۲۰ آئیــن نامــه قانــون ثبــت در یــک 
نوبــت آگهــی میشــود تــا چنانچــه کســی مدعــی وجــود ســند 
مالکیــت نــزد خــود و یــا انجــام معاملــه نســبت بــه ملــک مذکور 
باشــد از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی به مــدت ده روز اعتــراض خود 
را ضمــن ارائــه اصــل ســند مالکیــت به ایــن اداره تســلیم تــا وفق 
مقــررات عمــل گــردد بدیهــی اســت چنانچــه ظــرف مــدت مقرر 
ــا در صــورت اعتــراض اصــل ســند  اعتراضــی واصــل نشــود و ی
ارائــه نگــردد ســند مالکیــت المثنــی طبــق مقــررات بــه متقاضی 

تســلیم خواهــد شــد. شناســه ۲۱۲4۳۷۷.
رونوشت : به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره(

عباس صبوری 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 کرج

آگهی فقدان سند مالکیت
ــی  ــحق بیگ ــرف اس ــت از ط ــه وکال ــا ب ــر پی ــی اکب ــای عل آق
ــرگ  ــلیم دو ب ــن تس ــول )ص( ضم ــجد الرس ــت مس ــه تولی ب
ــند  ــه س ــت ک ــوده اس ــام نم ــده اع ــق ش ــهادیه تصدی استش
مالکیــت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه  مســاحت 
۲۶۱ متــر مربــع قطعــه ۲ تفکیکــی بــه شــماره فرعــی از ۱۸۹۷ 
از اصلــی ۳۶۰ مذکــور واقــع در اراضــی ولــد آبــاد کوچــک جــزء 
ــه واثقــی  ــام حوری ــه ن حــوزه ثبتــی شهرســتان کــرج امــاک ب
ثبــت و ســند صــادر گردیــده ســپس مــع الواســطه برابــر ســند 
ــه ۵۱۸ تهــران  قطعــی ۶۶۰۷۵ مــورخ ۱4۰۰/۰۳/۱۱  دفتــر خان
ــگاری )آتــش  ــه علــت ســهل ان ــه متقاضــی منتقــل شــده و ب ب
ــت  ــند مالکی ــدور س ــای ص ــده و تقاض ــود گردی ــوزی( مفق س
ــک  ــره ی ــتناد تبص ــه اس ــب ب ــذا مرات ــت ل ــوده اس ــی نم المثن
اصاحــی بــه مــاده ۱۲۰ آئیــن نامــه قانــون ثبــت در یــک نوبــت 
آگهــی میشــود تــا چنانچــه کســی مدعــی وجــود ســند مالکیــت 
نــزد خــود و یــا انجــام معاملــه نســبت بــه ملــک مذکــور باشــد 
از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی بــه مــدت ده روز اعتــراض خــود را 
ضمــن ارائــه اصــل ســند مالکیــت بــه ایــن اداره تســلیم تــا وفــق 
مقــررات عمــل گــردد بدیهــی اســت چنانچــه ظــرف مــدت مقرر 
ــا در صــورت اعتــراض اصــل ســند  اعتراضــی واصــل نشــود و ی
ارائــه نگــردد ســند مالکیــت المثنــی طبــق مقــررات بــه متقاضی 

تســلیم خواهــد شــد. شناســه ۲۱۲4۳۶۸
رونوشت به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(

عباس صبوری 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 کرج

آگهی فقدان سند مالکیت
آقــای علــی اکبــر پیــا بــه وکالــت از طرف احمــد اســحق بیگی به 
تولیت مســجد الرســول )ص( ضمن تســلیم دو برگ استشــهادیه 
تصدیــق شــده اعــام نمــوده اســت کــه ســند مالکیت ششــدانگ 

یــک قطعــه زمیــن به :
ــماره  ــه ش ــی ب ــه ۱ تفکیک ــع قطع ــر مرب ــاحت ۲۰۰.۱۲ مت مس
۱۸۹۶ فرعــی از ۳۶۰ اصلــی مذکــور واقــع در اراضــی ولــد 
ــاد کوچــک جــزء حــوزه ثبتــی شهرســتان کــرج امــاک بــه  آب
نــام خســرو واثقــی ثبــت و ســند صــادر گردیــده و ســپس مــع 
الواســطه برابــر ســند قطعــی ۶۶۰۷۵ مــورخ ۱4۰۰/۰۳/۱۱ دفتــر 
خانــه ۵۱۸ تهــران بــه متقاضــی منتقــل شــده و بــه موجب ســند 
بــه علــت آتــش ســوزی مفقــود گردیــده و تقاضــای صــدور ســند 
مالکیــت المثنــی نمــوده اســت لــذا مراتــب بــه اســتناد تبصــره 
یــک اصاحــی بــه مــاده ۱۲۰ آئیــن نامــه قانــون ثبــت در یــک 
نوبــت آگهــی میشــود تــا چنانچــه کســی مدعــی وجــود ســند 
مالکیــت نــزد خــود و یــا انجــام معاملــه نســبت بــه ملــک مذکور 
باشــد از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی به مــدت ده روز اعتــراض خود 
را ضمــن ارائــه اصــل ســند مالکیــت به ایــن اداره تســلیم تــا وفق 
مقــررات عمــل گــردد بدیهــی اســت چنانچــه ظــرف مــدت مقرر 
ــا در صــورت اعتــراض اصــل ســند  اعتراضــی واصــل نشــود و ی
ارائــه نگــردد ســند مالکیــت المثنــی طبــق مقــررات بــه متقاضی 

تســلیم خواهــد شــد. شناســه ۲۱۲4۳۷۷.
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آگهی فقدان سند مالکیت
ــی  ــحق بیگ ــرف اس ــت از ط ــه وکال ــا ب ــر پی ــی اکب ــای عل آق
ــرگ  ــلیم دو ب ــن تس ــول )ص( ضم ــجد الرس ــت مس ــه تولی ب
ــند  ــه س ــت ک ــوده اس ــام نم ــده اع ــق ش ــهادیه تصدی استش
مالکیــت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه  مســاحت 
۲۶۱ متــر مربــع قطعــه ۲ تفکیکــی بــه شــماره فرعــی از ۱۸۹۷ 
از اصلــی ۳۶۰ مذکــور واقــع در اراضــی ولــد آبــاد کوچــک جــزء 
ــه واثقــی  ــام حوری ــه ن حــوزه ثبتــی شهرســتان کــرج امــاک ب
ثبــت و ســند صــادر گردیــده ســپس مــع الواســطه برابــر ســند 
ــه ۵۱۸ تهــران  قطعــی ۶۶۰۷۵ مــورخ ۱4۰۰/۰۳/۱۱  دفتــر خان
ــگاری )آتــش  ــه علــت ســهل ان ــه متقاضــی منتقــل شــده و ب ب
ــت  ــند مالکی ــدور س ــای ص ــده و تقاض ــود گردی ــوزی( مفق س
ــک  ــره ی ــتناد تبص ــه اس ــب ب ــذا مرات ــت ل ــوده اس ــی نم المثن
اصاحــی بــه مــاده ۱۲۰ آئیــن نامــه قانــون ثبــت در یــک نوبــت 
آگهــی میشــود تــا چنانچــه کســی مدعــی وجــود ســند مالکیــت 
نــزد خــود و یــا انجــام معاملــه نســبت بــه ملــک مذکــور باشــد 
از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی بــه مــدت ده روز اعتــراض خــود را 
ضمــن ارائــه اصــل ســند مالکیــت بــه ایــن اداره تســلیم تــا وفــق 
مقــررات عمــل گــردد بدیهــی اســت چنانچــه ظــرف مــدت مقرر 
ــا در صــورت اعتــراض اصــل ســند  اعتراضــی واصــل نشــود و ی
ارائــه نگــردد ســند مالکیــت المثنــی طبــق مقــررات بــه متقاضی 

تســلیم خواهــد شــد. شناســه ۲۱۲4۳۶۸
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